

**PROTOKÓŁ NR 146/14**  
**POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO**  
**w dniu 14 sierpnia 2014r.**

W posiedzeniu uczestniczyli:

Matyśkiewicz Zbigniew - Przewodniczący Zarządu  
Czechowski Dariusz - Wicestarosta  
Karpiński Łukasz - członek Zarządu  
Łapot Mirosław - członek Zarządu

(lista obecności w załączeniu).

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Józefa Puto - Skarbnik Powiatu,  
Krystyna Ciulęmba - Kierownik Wydziału Inwestycyjnego,  
Krzysztof Solecki - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie.

**Porządek posiedzenia:**

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie zmian do projektów uchwał Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawach:
  - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2014 r.
  - 2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2014 – 2020.
3. Sprawy różne.

**Przebieg posiedzenia:**

Posiedzeniu przewodniczył P. Zbigniew Matyśkiewicz – Przewodniczący Zarządu.

**Ad.1.**

Pan Przewodniczący przedstawił projekt porządku posiedzenia.

Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

**Ad.2.1.**

Pani Skarbnik poinformowała, że zmiany w budżecie dotyczą dochodów i wydatków o 100 000 zł. z tytułu otrzymania środków z Funduszu Wsparcia KW PSP na dofinansowanie do zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla KP PSP we Włoszczowie.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014 r. i przekazał pod obrady sesji.

**Ad. 2.2.**

Pani Skarbnik poinformowała, że zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej dotyczą dostosowania dochodów i wydatków wynikających ze zmian w budżecie Powiatu.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2014-2020 i przekazał pod obrady sesji.

### Ad.3.

Pan Karpiński zawniósł, o przyznanie dotacji celowej w wysokości 2 tys. zł dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kluczewsku z okazji jubileuszu 100 – lecia jednostki.

Zarząd czterema głosami „za” przyznał dotację celową w wysokości 2 tys. zł dla gminy Kluczewsko w celu przekazania środków dla OSP Kluczewsko.

Pan Wicestarosta zawniósł, o przygotowanie wniosku do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na przebudowę ul. Koniecpolskiej we Włoszczowie oraz ul. Żeromskiego w Kurzelowie, która łączy w ciągu drogi Kurzelów z Komparzowem.

Pan Przewodniczący zawniósł, o przygotowanie wniosku do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na przebudowę drogi Secemin – Żeliszawice.

Zarząd zobowiązał Wydział Inwestycyjny do podjęcia działań zmierzających do przygotowania wymaganych dokumentów do złożenia wniosków do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych.

Pan Solecki poinformował, że poczynione zostały działania dyrekcji Zespołu Opieki Zdrowotnej w sprawie zaciągnięcia kredytu konsolidacyjnego. Podkreślił, że w ostatnim czasie pojawiła się możliwość skredytowania zobowiązań, które na dzień dzisiejszy nie są korzystne. Podkreślił, że eliminując wszystkie parabanki i banki, które nie mają gwarancji Skarbu Państwa jak również instytucje kredytowe, które wymagają ze Starostwa Powiatowego poręczenia, wyłonił z tej grupy wszystkie banki i parabanki, które mają poręczenie Skarbu Państwa i przygotowują się do zaciągnięcia kredytu, który byłby przeznaczony na skonsolidowanie kredytów na zdecydowanie korzystniejszych warunkach niż było to do tej pory. Poinformował, że przygotowują specyfikację i określają warunki, które będą najkorzystniejsze. Podkreślił, że nie będzie wymagane poręczenia Starostwa Powiatowego przy zaciąganiu kredytu konsolidacyjnego tylko kontrakt, którym ZOZ dysponuje z Narodowym Funduszem Zdrowia. Przetarg, który będzie ogłoszony i wyłoni najkorzystniejszego kredytodawcę, który będzie z karencją jednoroczną mógł poprawić wynik finansowy. Stwierdził, że zaciągnięty kredyt pozwoli Zespołowi Opieki Zdrowotnej wprowadzić radykalne mechanizmy, które zaostrożą dyscyplinę finansową.

Pan Przewodniczący zapytał, na jaki okres czasu planowane jest zaciągnięcie kredytu konsolidacyjnego.

Pan Solecki poinformował, że ZOZ planuje zaciągnąć kredyt na 10 lat.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało od godz. 11.40 do godz. 12.20

Protokolant:



A. Dziubek

Przewodniczący Zarządu:

  
Zbigniew Matyskiewicz